ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 12/2001/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 27 tháng 02 năm 2001
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

V/v Ban hành Quy chế làm việc của Kiểm lâm

phụ trách địa bàn trong tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

· Căn cứ Quyết định số 245/1998/QĐ-TTg ngày 21/12/1998 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện trách nhiệm quản lý Nhà nước của các cấp về rừng và đất lâm nghiệp;

· Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UB, ngày 05/04/1999 của UBND tỉnh Bình Phước vận dụng thực hiện Quyết định số 245/1998/QĐ-TTg trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

· Căn cứ Quyết định số 105/2000/QĐ-BNN-KL ngày 17/10/2000 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp & PTNN về nhiệm vụ công chức kiểm lâm phụ trách địa bàn;

· Xét đề nghị của Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm và Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Ban hành kèm theo quyết định này bàn “Quy chế làm việc của Kiểm lâm phụ trách địa bàn trong tỉnh Bình Phước”.
Điều 2 : Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3 : Các Ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm, Chủ tịch UBND các huyện, thị, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm, Chủ tịch UBND các xã (thị trấn), Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG